РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край
Эвенкийский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
посёлка Тура
648000, Красноярский край, Эвенкийский район, посёлок Тура, ул. Советская 4, e-mail: adm.tura@bk.ru, т.8(39170)31-481

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

«21»___05___2024 года        	           поселок Тура                                               № 80 - п

[bookmark: bookmark1]Об утверждении расписания пассажирских автобусных перевозок на летний период 2024 года
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 26, 35 Устава сельского поселения посёлок Тура Эвенкийского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить расписание пассажирских автобусных перевозок на период с 01.06.2024 по 31.08.2024 по маршрутам № 2, 3 (прилагается).
2.  Муниципальному предприятию Эвенкийского муниципального района «Илимпийские теплосети» в соответствии с Договором об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в посёлке Тура № 01/2024 от 25.12.2023 обеспечить движение пассажирских автобусов, согласно утверждённых маршрутов.
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы посёлка Тура Власюка И.П.
        4. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в «Официальном вестнике Эвенкийского муниципального района» и размещению в сети интернет на официальном сайте Администрации посёлка Тура (https://tura-r04.gosweb.gosuslugi.ru).

Глава поселка Тура                                                                                              Т.А. Воробьева

[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации посёлка Тура
от «_21_»  мая 2024 года № 80 -п
Расписание пассажирских автобусных перевозок с 01.06.2024 по 31.08.2024
Маршрут № 2
ВПК - Больница - м-н Рассвет - Школа-интернат - Стадион - Аптека - Аэропорт - м-н Умка - Линейная - м/р-н Таежный - Теплосети - Борская - Орбита -1 - Орбита - Орбита - 1 - Борская - Теплосети - м/р-н Таежный - Линейная - м-н Умка - Аэропорт - Аптека - Стадион - Школа-интернат - Больница - БПК.
(Понедельник - Вторник - Среда - Четверг - Пятница)
	БПК - «Орбита»
	«Орбита» - БПК

	Начальный пункт
	Конечный пункт
	Начальный пункт
	Конечный пункт

	7-10
	7-25
	7-25
	7-45

	7-45
	8-05
	8-05
	8-30

	8-30
	8-45
	8-45
	9-00

	с 9-10 до 11-40 технический перерыв

	11-50
	12-10
	12-10
	12-30

	12-45
	13-05
	13-45
	14-05

	14-05
	14-25
	-
	-

	с 14-35 до 16-50 технический перерыв

	17-00
	17-20
	17-20
	17-40

	18-00
	18-20
	18-20
	18-40

Маршрут № 3
Нефтяников - Солнечная - м/р-н Таежный - Виви - Тубдиспансер - Цветочная - Линейная
·  м-н Умка - м-н Строймастер - м-н Империя - м-н Рассвет - Школа-интернат - Стадион - Аптека - Администрация - Аптека - Стадион - Школа-интернат - м-н Империя - м-н Строймастер - м-н Умка - Линейная - м/р-н Таежный - Виви - Тубдиспансер - Цветочная
·  Солнечная - Нефтяников.
12-50 часов: Администрация - Аэропорт - м-н Умка - Линейная - м/р-н Таежный - Солнечная - Нефтяников - Солнечная - м/р-н Таежный - Линейная - м-н Умка - Аэропорт
·  Аптека - Администрация.
(Понедельник - Вторник - Среда - Четверг - Пятница)
	Нефтяников - Администрация ЭМР
	Администрация ЭМР - Нефтяников

	Начальный пункт
	Конечный пункт
	Начальный пункт
	Конечный пункт

	7-30
	8-00
	8-00
	8-30

	8-30
	9-00
	-
	-

	с 9-10 до 11-50 технический перерыв

	-
	-
	11-50
	12-20

	12-20
	12-50
	12-50
	13-10

	13-50
	14-10
	-
	-

	с 14-20 до 16-10 технический перерыв

	-
	-
	16-20
	16-50

	16-50
	17-20
	17-20
	17-50

	17-50
	18-20
	18-20
	18-50

image1.png